6

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 16.06.2020

                                                                               № 358/20
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 13.02.2018 № 83/18 «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем)»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 13.02.2018 № 83/18 «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем)» (далее – Постановление) следующее изменение:

«1) Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции следующего содержания: «Утвердить величину базового размера платы за наем с учетом данных годовых отчетов Росстатистики по Томской области в размере 49,52 рублей за 1 кв. м»;
2) Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                         А. Г. Костенков
Приложение к постановлению

                                                                                                                 Администрации Асиновского

                                                                                                                 городского поселения
от 16.06.2020 № 358/20
РАСЧЕТ
стоимости найма жилых помещений, расположенных на территории г. Асино

	НБ
	49,52
	Срок эксплуатации

	до 10 лет
	от 11 до 20
	от 21 до 30
	от 31 до 40
	более 40

	Степень благоустройства
	Показатель благоустройства К2
	Территориальный показатель К3
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3)
	Стоимость за 1 кв.м.
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3
	Стоимость за 1 кв.м.
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3
	Стоимость за 1 кв.м.
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3
	Стоимость за 1 кв.м.
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3
	Стоимость за 1 кв.м.

	В домах при полном благоустройстве
	1,3
	1,3
	1,2
	1,27
	22,01
	1,1
	1,23
	21,32
	1
	1,20
	20,8
	0,9
	1,17
	20,28
	0,8
	1,13
	19,59

	В домах без горячей воды
	1,2
	1,3
	1,2
	1,23
	21,32
	1,1
	1,20
	20,8
	1
	1,17
	20,28
	0,9
	1,13
	19,59
	0,8
	1,10
	19,07

	В домах без отопления и горячей воды
	0,9
	1,3
	1,2
	1,13
	19,59
	1,1
	1,10
	19,07
	1
	1,07
	18,55
	0,9
	1,03
	17,85
	0,8
	1,00
	17,33

	В домах без коммунальных услуг
	0,8
	1,3
	1,2
	1,10
	19,07
	1,1
	1,07
	18,55
	1
	1,03
	17,86
	0,9
	1,00
	17,33
	0,8
	0,97
	16,81

РАСЧЕТ
стоимости найма жилых помещений, расположенных на территории п. Причулымский и п. Вознесенка

	НБ
	49,52
	Срок эксплуатации

	до 10 лет
	от 11 до 20
	от 21 до 30
	от 31 до 40
	более 40

	Степень благоустройства
	Показатель благоустройства К2
	Территориальный показатель К3
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3)
	Стоимость за 1 кв.м.
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3
	Стоимость за 1 кв.м.
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3
	Стоимость за 1 кв.м.
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3
	Стоимость за 1 кв.м.
	Показатель износа К1
	Коэффициент Кj ((К1+К2+К3)/3
	Стоимость за 1 кв.м.

	В домах при полном благоустройстве
	1,3
	0,8
	1,2
	1,10
	19,07
	1,1
	1,06
	18,37
	1
	1,03
	17,85
	0,9
	1
	17,33
	0,8
	0,97
	16,81

	В домах без горячей воды
	1,2
	0,8
	1,2
	1,07
	18,55
	1,1
	1,03
	17,85
	1,0
	1,00
	17.33
	0,9
	0,97
	16,81
	0,8
	0,93
	16,12

	В домах без отопления и горячей воды
	0,9
	0,8
	1,2
	0,97
	16,81
	1,1
	0,93
	16,12
	1,0
	0,90
	15,6
	0,9
	0,87
	15,08
	0,8
	0,83
	14,39

	В домах без коммунальных услуг
	0,8
	0,8
	1,2
	0,93
	16,12
	1,1
	0,90
	15,6
	1,0
	0,87
	15,08
	0,9
	0,83
	14,39
	0,8
	0,80
	13,87